tem, etc.

Quoniam, ut ait apostolus, etc.

Cum itaque, sicut accepimus, dilecti filii Petrus et Bartholomeus, fra-

traa ordinis SaneU Anthanli de EtMopift, ad sacrum generate Constan-

ctense eoncilium, de longinquis partibtu mundi, ob reuerenciam et hono>

rem sancte matris ecclesie, sub spe et animo uidendi vnionem in eadem
ecdesia, magnis periculis, laboribus et expensis uenerint, in quo eciam per

noimula tempora huenaque pemminnint, at ergo ipsi, quibus ad zed«iiip

dum ad propria non suppetunt fu»iltateB» aed ad hoe da chriadfidaUnm

suffragia sint non mediocriter oportuna;

Noe, cupientes quod eiadem frathbus pia subsidia ipsorum fidelium

ctattoahda aufftfagentnTi tnineiirftatwii watmn rogmua^ monemus et

hortamur in Domino, noMa nidiilominiia in mnfawinnflPi peccaminum
iniungentes quatinus dc bonis uobls a Deo collatis, pro sustentacione dicto-

rum pauperum per^;rinorum, pias elemosinas et grata caritatis subsidia

ongaUa ut, per bee et alia tiona opera que, Demino aapirante, feeeritia^

poesitis ad eteme felicitatia gaudia poruenire; nos enim, de omnipotentie

Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, auctori-

tate confisi, omnibus uere penitentibus et confessis qui, a die qua mare
intrauerint usque ad tremestre ex tunc computattdum, pro sustentacione

diotorum fratmm piaa rtwnowiwaa eroganerint, qoadraginta dies de
iniunctis eis penitenciis misericorditer lelaanoiiiB^ prawntibiia 'poat tre-

mestre buiusmodi minime ualituris.

Datum Constancie, octauo kalendas marcii, anno primo (2).

(S) Ae ahidlrw Bssla tftos. pda «m prlnHlM, k imMBca da BtMpla em eoii>

clllo pcral do Ocld<>nte, cumpre referlrmo-nos, sumArlaTnentp cmbora, k orlpem e evo-

luc&o da lenda do Preste Jofto c relacOea daqucle pals com a Europa, sobrctudo 4«

qua precederam o presente diploma pontlflclo, atcnta a rcpcrcuas&o do cilebre Impc-

tador eilitto na 4pooa dos desoobrlmiHitOB houlguiiioi. FasemO'kk oom baa* prinol-

pafanento bos vallosM Mtndai dm ftanetaeann Vr. niODOSIO flOMICrU TO.

8. DETOLE e Fr. JOSR MARIA POU Y MARTI.
A nottda da tomada de Bdeaaa peloa turooa em Dezembro de 1144 cauaou pro*

fnnda amofilo no Oddesia • pwvocuiii, eamo aHlilliilMi RBm CRODBSVP, da nlaa an
mouvpiTiPnt d'unp deuxlSme crolsado {Eiaioire des Croiaaden, t 2. p. 225). Como era

natural, nSo fol menor a impress&o produalda naa crlstandades do M6dio Oriente, code

lofD sa cshoQoa a Ideia do poarfval smioro pMslado par ptwaiagwa tadMa, tB^o-

rador crlstAo e sacerdote {presbyter Johannes), a eujos feltoa, podorio aobre dlversoa